
UCHWAŁA NR XLII/264/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac konserwatorskich,       
restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

nie stanowiących własności Gminy Piaski.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  
poz. 594), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, 
poz.1568 ze zm.), w związku z § 8 ust.1 uchwały Nr VI/29/2011 Rady Gminy Piaski z dnia 30 marca 2011r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku znajdującym się na terenie Gminy Piaski wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Zespołowi Klasztornemu Filipinów w Głogówku w kwocie 
16 500,00zł. (słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych) na prace obejmujące wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej pionowej fundamentów oraz renowację cokołu Bazyliki .

§ 2. Udziela się dotacji z budżetu gminy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 00D82592-7CE7-4324-A221-BFAEB44CCF84. Uchwalony Strona 1




